Eius sanguinei post rite gradu sub eodem
^{.i. q̄to .s. attinent f. sanguinei}

Quo sibi dico sui. qd̄ sic reputes viceversa
^{f. affinitatis}

Unde gradu primo mihi iam p̄inq̄ putatur
^{f. carnaliter .i. cū q̄ muliere}

Femina quā noui seu q̄ spōsalia traxi
^{viz p̄ q̄du .s. attinet f. dicte mulieri f. sua sanguinitatis}

Quo p̄ atq̄ suus sibi. m̄ r̄ attinet ip̄a
^{.s. etiā .s. affinitatis}

Attinet q̄ gradu mihi p̄mo filia nempe
^{.s. carnalit f. illi}

Sine soror fuerit quā cognoui mulieris
^{.i. filie f. p̄dicte f. .i. gradu lie r vxoris}

Nate post h̄az memb̄z tenuere secundū
^{.f. succedentibus .f. gradu inclusue}

Ac sic de reliquis in quartū post numerabis

Nota quō q̄dus affinitatis r̄ publice honestatis iusticie n̄erari debet vsq̄ q̄tū q̄dū inclusue.

De Impedimēto Affinitatis et dispensatōe.

F LXXIX

Sciendū qd pater meus et mater mea et frater meus et soror mea continent mihi in primo gradu consanguinitatis. Unde etiam sequitur qd pater et mater frater et soror uxoris mee continent mihi in primo gradu affinitatis et sic patet usque ad quartum gradum inclusive. Similiter e converso sequitur qd uxor dicere habet qd pater et mater ac soror mariti sui seu frater mariti sui continent sibi in primo gradu affinitatis et sic patet usque ad quartum exclusivum.

.i. ad hunc

du in aliquo tali matrimonio vel ad manendum in hęcto et solennizato

.i. gradu affinitatis .i. quatuor affinitatis

Excepto primo dictis gradibus pete papam

.i. affinitatis

.i. papam dispensatam

Hunc etiam primum quidam firmannt bene posse

.i. affinitas .i. non coniugali viz fornicario

Si coitu constat affinis non maritali

.i. papa viz in affinitate tracta ex coitu fornicario hęc magis difficultate et quia res erat occulta. etc.

Martinus quintus sic dispensasse probatur

.i. cum illo

.i. matrimonio

Putata qui nupsit consummavit quoque tale

.i. plus fornicarie

Cum quadam cuius germanam noverat ipse

(Rogitari) viz quod aliquis habeat in primo gradu affinitatis. puta cum illa cuius matrem genuit vel sororem fornicarie hęc si post tractum et multo magis consummatum tale matrimonium obtinuit dispensatorem remanendi cum illa dimittendum est negotium iudicio dei nec condonandus talis est

Aunctis dissuade super hoc papam rogari

Secundum panorum qui genuit consanguineam uxoris sue quod est vere incestus sicut et qui cognovit consanguineam propriam cum taliter posset exigere debitum pro episcopo dispensare ex causa puta iuventutis et hęcmodi. c. si. duo. xxxv. q. vi. **Sed** si genuit consanguineam sponse non dicitur cognite tunc episcopo posset dispensare sine causa ut contra habeat et debitum exigat non tamen cum sponsa illa de futuro. hęc cum aliqua alia cum qua posset legitime. **Secundum Anthonium** qui post hęcmodi matrimonium genuit consanguineam uxoris sue vel e converso. si post debeat exigere debitum a sua uxore requirit dispensatorem pape. **Et** per de pal. dicit quod episcopo hęc Anthonium non consentit. **Secundum** per de pal. dicit qui genuit consanguineam uxoris post hęcmodi matrimonio pro se habita de penitentia non dicitur consummatum episcopo cum eo dispensare pro ad reddendum debitum. **Ante** consummatorem potuit intrare religionem qui vero cognovit consanguineam uxoris sue post consummatum matrimonium tenet debitum reddere hęc exigere non potest. **Episcopo** autem dispensare potest ut exigat. **Et** per de pal.